καὶ συμβούλους Κρήτης, πολλοὶ ἐκ τούτων εἰναι ὄφειλέται τοῦ δημοσίου ἐκ προστίμων, καὶ ἄλλων χρεῶν ζητοῦσι δὲ νὰ συμψηφισθῶσι τὰ χρέη των μετά τῶν ἡμεραργιῶν. Γίνεται δεκτόν. 1382, Αύγουστου 18.

Fo 107r Millesimo trecentesimo LXXXII, die XVIII Augusti.

1

Capta. Cum ducha et consiliarij Crete scribant quod illi qui debent recipere refusuras gallearum retentas in Venecijs continue infestant eos pro dictis refusuris, et quod multi eorum dare debent in Camera communis Crete aliquas pecunie quantitates pro condemnationibus, fallis et pro alijs debitibus, que debita possent computari in huiusmodi refusuris; uudit pars quod rescribatur et mandetur duche et consiliarijs Crete, quod placet nobis modus predictus. Et ideo debeant dicta debita in refusuris predictis compensare siue computare sicut scribunt.

5

8

10

Περὶ ἀντικαταστάσεως τοῦ καπετάνου Κρήτης Ἀντωνίου Βενιέρη ἐκλεγέντος Δόγη. Ἀνατίθενται προσωρινῶς εἰς τὸν δοῦκα καὶ συμβούλους Κρήτης τὰ καθήκοντα ταῦτα. 1382, Ὁκτωβρίου 23.

Fo 118r Millesimo trecentesimo LXXXII, die XXIII Octobris.

1

Capta. Quia expedit prouideri de capitaneria Crete loco serenissimi et excellentissimi domini Anthonij Uenerio electi ducis nostri; uudit pars pro modo quod scribatur duche et consiliarijs Crete quod debeant exercere capitaneria donec aliud fuerit ordinatum uel prouisum per nos.

5

11

Ο Γαληνότανος Δόγης εὑρισκόμενος ἐν Κρήτῃ, ἐπανερχόμενος δὲ εἰς Βενετίαν μεθ' ὅλων τῶν κατέργων καὶ πλοίων θὰ ἔκτελῇ χρέη καπετάνου, ἔκτελῶν πληρωμὰς καὶ διαχειριζόμενος τὴν δικαιοσύνην μετὰ πάσης ἐλευθερίας, ὡς ἐὰν ἦτο γενικὸς καπετάνος, πάντες δὲ ὄφειλουσιν ὑποταγὴν εἰς τὰς διαταγὰς του. 1382, Ὁκτωβρίου 27.

Fo 118r Millesimo trecentesimo LXXXII, die XXVII Octobris.

1

Capta. Quod serenissimus dominus dux electus, qui est in partibus Crete in suo reditu Venetias cum omnibus galeis et nauigijs cum quibus se reperiet, debeat facere capitaneriam et rationem et justiciam cum plenissima libertate sicut esset unus capitaneus generalis et quod omnes esse debeant ad suam obedientiam et mandatum.

5

12

Περὶ εἰσπράξεως ὄφειλομένων ἐν Κρήτῃ ἐκ φόρου ἐμπορίου, ὑπολοίπων πωλήσεως τιμαρίων κτλ. 1382, Ὁκτωβρίου 27.

Fo 118r Millesimo trecentesimo LXXXII, die XXVII Octobris.

1

Capta. Cum maxima quantitas pecunie restet ad exigendum in partibus Crete a multis et diuersis personis tam pro comerclis quam pro alijs debitibus com-

munis, cauallarijs et seruentarijs uenditis per nostrum commune sicut clare et manifeste habetur, que pecunia non fuit exacta nec exigitur cum notabili damno nostri communis; uudit pars quod auctoritate huius consilij scribatur duche et consiliarijs Crete, quod multum miramus et grauamur, quod dicta pecunia non fuerit exacta pro bono nostri communis tantum grauati. Et propterea uolumus et mandamus quod recepto presenti mandato debeant esse super omnia solliciti studiosi et attenti ad exigendum et exigi faciendum cum integritate ab illis qui tenentur quomodocumque nostro communi, ponendo circa hoc spiritus et mentes suas ita quod adimpleatur istud mandatum et intentio nostra cum plenissima libertate intromittendi et uendendi bona mobilia et immobilia et carcerandi et omnia illa remedia adhibendi, sicut eis uidebitur, pro adimplendo celeriter mandatum nostrum predictum. Et quod si unquam fuerunt solliciti ad rem aliquam sint modo ad istud factum ita quod possint apud nos perpetuo commendari. Et quia per regimen Crete electi fuerunt tres nostri nobiles deinde ad exigendum predicta cum expensis sine fructu, et sicut sentitur illa electio uel deputatio non fuit nec est utilis nec fructuosa nostro communi ullo modo et melius fiet per nostros camerarios deinde habendo utilitatem suam solitam, ordinetur quod reuocentur illi tres nobiles deputati per regimen Crete et committatur camerarijs Crete quod exigant uiuaciter et faciant suum officium cum sua utilitate solita, exigendo ab omnibus cum integritate ita quod possint merito commendari.